
 

Stránka 1 z 1 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. / +420 545 135 253 
V Brně dne 2. 12. 2020 

 

Veřejná zakázka s názvem 
„0112020 Dodávka videokonferenčního systému a projektoru pro 

AF“ 
 

v rámci dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický 
nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 30. 11. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, 
prosím o prodloužení smluvního termínu dodání z 14 na 60 dní z důvodu nedostatku 
videokonferenčních produktů ve skladech a blížících se Vánoc.“ 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Po revizi Obchodních podmínek a průzkumu trhu je Zadavatel toho názoru, že termín předání 
a převzetí Zboží stanovený v bodě 5.3 Přílohy A – Obchodní podmínky, je adekvátní, nebude 
tudíž tento termín prodlužovat. 

 
 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 

Referát nákupů v DNS 
Mendelova univerzita v Brně 


		2020-12-02T08:47:08+0100
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




